
TYRESÖNÄS VILLAÄGAREFÖRENING

VILLAPOSTEN
Tyresönäs Villaägareföreningen – över 80 år av gemenskap och engagemang

För permanent- och fritidsboende på Brevikshalvön

Hållpunkter 2025

Miljö, biologisk mångfald
och beredskap 

Hej Villaägare!

I Villaägareföreningen arbetar vi med att bevaka och driva frågor som rör trivsel, miljö och infrastruktur på
Brevikshalvön. Vi har löpande dialog och utövar påverkan med kommunen om viktiga frågor som nya
detaljplaner, kommunala taxor, hanteringen av enskilda avlopp, miljö, båtliv och bad, kommunikationer samt
andra frågor som är av medlemmarnas intresse.
Vi satsar även på att stärka gemenskapen och fritidsutbudet. Simskolan vid Breviksbadet är en populär aktivitet
för barn. Den vedeldade bastun vid badet som kan hyras av våra medlemmar är mycket uppskattad. 2024
invigdes även vår boulebana på Ällmoraängen – en ny mötesplats för trevligt umgänge!
Vill du hålla dig uppdaterad? Följ oss på Facebook och vår hemsida: https://www.tyresonas.se/. Är du ännu inte
medlem, bli det och stärk vår röst i viktiga frågor!

Vi ses på årsmötet! Du är hjärtligt välkommen!

ÅRGÅNG 21/MARS 2025

6 mars kl 18.30 i Tyresö Bygdegård - viktig
informationskväll med sakkunniga föredragshållare
om beredskap kopplad till Brevikshalvön
25 mars kl 18.30 i Tyresö skolas matsal -
information och diskussion ang detaljplan 14.
Ansvariga politiker är inbjudna
19 maj kl 18.30 i Tyresö Bygdegård - ÅRSMÖTE med
spännande paneldiskussion och inbjudna politiker
14-18 jun & 23-27 jun - Tyresö Skeppslag
seglarläger för barn och ungdomar (nybörjare och
fortsättning), mer info och anmälan:
www.tyresoskeppslag.se
18 juni kl 18.00 - Fixarafton på Ällmoraängen för att
göra ängen fin inför Midsommarfirandet. Ta med
egen kratta! Föreningen bjuder på härligt humör
och korv med bröd! Samling kl 18:00
20 juni kl 13.00 - Det årliga Midsommarfirandet på
Ällmoraängen med Breviksgrannar 
 13:00 Midsommarstången pyntas - ta med björkris
och blommor!
 14:00 Dansen dras igång av Spelmanslaget, 
följd av lekar. 
30 jun - 18 jul - simskola vid Breviksmaren för barn
och ungdomar 
Bouleturnering på Ällmoraängen - är du mästare
på boule på Brevikshalvön? Mer info om tid mm
kommer på våra sociala kanaler.
Efter sommaren - utvärdering av årets verksamhet
samt planering av det nya året. 

Genom att informera vill vi
uppmuntra boende att värna
om vår unika natur och skapa
miljöer där djur och växter trivs.
Vi engagerar oss även i
beredskapsfrågor för att öka
kunskapen om hur vi kan vara
bättre förberedda vid kriser. 
Tillsammans gör vi
Brevikshalvön både grönare
och säkrare!

https://www.tyresonas.se/ Tyresönäs Villaägareförening
c/o Effectima box 676, 135 26 Tyresö

Enskilda avlopp, samt väg- och VA-arbete
Vi driver våra medlemmars intressen i viktiga frågor som rör enskilda
avlopp samt väg- och VA-arbeten i samband med nya detaljplaner.
Vi arbetar på att Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds, SMOHFs,
inventeringar av enskilda avlopp skall utföras objektivt och rättssäkert
samt redovisas förståeligt.
Detaljplanerna 11, 13 och 14 följer vi nogsamt och jobbar för att
fastighetsägarnas behov beaktas och att de ekonomiska
konsekvenserna följs upp.

E-post: info@tyresonas.se 



Registrering från kl 18.30, mötet börjar kl 19.00
Plats: Tyresö Bygdegård, Kyrkvägen 7

Mer information samt dagordningen hittar du även på vår hemsida: www.tyresonas.se
Motioner skall vara inlämnade senast 21 april. Använd gärna e-post: info@tyresonas.se 

Är du inte medlem än men vill bli det? 
Nedan hittar du all information du behöver för att bli medlem. 

Medlemskapet är per fastighet och kostar 250 kr

VÄLKOMMEN TILL
ÅRSMÖTE MÅNDAG 19 MAJ

Bankgiro 
5608-2175

Vid betalning vänligen ange fastighetsbeteckning för din adress på Tyresö
Brevik, samt e-postadress. 

Vi vill att våra barn och unga ska ha en aktiv och
rolig uppväxt på halvön. Vår populära simskola vid
Breviksbadet är en självklar sommarsatsning, och
vi arbetar för fler aktiviteter året runt.
Vi värnar om traditioner och arrangerar det årliga
Midsommarfirandet – en uppskattad fest för hela
familjen. Nu har vi även byggt en boulebana, som
vi hoppas blir en naturlig mötesplats. I anslutning
finns fotbollsplan, grillplats och en lekplats med
rutschkana och gungor för de yngre.
Tillsammans skapar vi en levande och trivsam
halvö!

Simskola och traditioner


